
Барање 23-978/1

1.Одобрение за градење за 2-ра категорија градби во надлежност на општините, издадени во
периодот од 01.07.2021-25.01.2022, за сите катастарски општини, за сите класи на намена,
освен за следните: А1,Б1, Д, Е

Одговор 23-978/2

1.Во надлежност на Општина Кавадарци , а во врска со одобренија за градење за II категорија
градби ,издадени во периодот од 01.07.2021-25.01.2022 год. за сите катастарски општини,за
сите класи на намена ,освен за А1,Б1,Д,Е се издадени следниве одобренија

 Одобрение за градење на инвеститор ДГПУ ЕКСТРА ЛИВИНГ ДООЕЛ Кавадарци

 Одобрение за градење на инвеститор ДПТУ МИ КОМЕРЦ 2000 Златко ДООЕЛ
Кавадарци

 Одобрение за градење на инвеститор ДПТУ ЕВРО-ТЕХНИКА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО
Кавадарци


